

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปา หมู่บ้านแบบบาดาล หมู่ที่ 3 และ 5 ตำบลช้างน้อย อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระแซง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระแซง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 และ 5 ตำบลช้างน้อย อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่างาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง								
1	- เครื่องผลิตน้ำประปาคลอรีน หมู่ที่ 3 ต.ช้างน้อย	1	เครื่อง	883,177.57		-		883,177.57	
	ขนาดใหญ่ 10 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง								
	ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 01020005								
2	- เครื่องผลิตน้ำประปาคลอรีน หมู่ที่ 5 ต.ช้างน้อย	1	เครื่อง	883,177.57		-		883,177.57	
	ขนาดใหญ่ 10 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง								
	ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 01020005								
	รวมเงิน							1,766,355.14	
	คิดเป็นค่างาน							1,766,355.14	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสี่สตางค์)								

คณะกรรมการกำหนดยาตลาดกลาง

ลงชื่อ

(นายการุณ พิริยาน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระแซง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ บุญพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลเมืองบางไทร

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสืบพงศ์ ดอนมุงคุณ)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

กรรมการ

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปา หมู่บ้านแบบบาดาล หมู่ที่ 3 และ 5 ตำบลช้างน้อย อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระแซง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระแซง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 และ 5 ตำบลช้างน้อย อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่างาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
	เครื่องสูบน้ำดีพร้อมตู้ควบคุม								
	ครุภัณฑ์								
1	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่งสูบน้ำขนาด 3 แรงม้า	1	ตัว	30,000.00	30,000.00	3,500.00	3,500.00	33,500.00	
	หมู่ที่ 5 ต.ช้างน้อย								
2	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	พร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ 5 ต.ช้างน้อย								
	รวมเงิน				45,000.00		5,000.00	50,000.00	
	คิดเป็นค่างาน							50,000.00	
ตัวอักษร	(ให้พิมพ์บาทถ้วน)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายการุณ พริยาน)

(นายอภิรักษ์ บุษาวพันธ์)

(นายสีปพงศ์ ดอนมุงคุณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระแซง

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลเมืองบางไทร

หัวหน้าสำนักปลัด

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปา หมู่บ้านแบบบาดาล หมู่ที่ 3 และ 5 ตำบลช้างน้อย อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระแซง
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระแซง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 และ 5 ตำบลช้างน้อย อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่างาน ครุภัณฑ์ก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
	ถึงน้ำใส 40 ลบ.ม.									
	ครุภัณฑ์									
1	งานถึงเก็บน้ำสำเร็จรูปแบบถอดประกอบ หมู่ที่ 5	1	ถัง	448,000.00	448,000.00		40,000.00	40,000.00	488,000.00	
	ถังช้างน้อย ขนาดความจุ ไม่น้อยกว่า 40 ลบ.ม.									
	รวมเงิน					448,000.00		40,000.00	488,000.00	
	คิดเป็นค่างาน								488,000.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายการุณ พิริยาน)

(นายอภิรักษ์ บุษาวิน)

(นายสืบพงศ์ ดอนมั่งคุด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระแซง

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลเมืองบางไทร

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบประปา หมู่บ้านแบบบาดาล หมู่ที่ 3 และ 5 ตำบลช้างน้อย อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระแซง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระแซง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 และ 5 ตำบลช้างน้อย อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่างาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน		ครุภัณฑ์ก่อสร้าง		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
	งานก่อสร้าง									
1	งานฐานถังน้ำใส 40 ลบ.ม. หมู่ที่ 3 ต.ช้างน้อย									
	1. งานดิน									
	1.1 งานปรับดินเกลี่ยบดอัดดินเดิม	42.25	ตร.ม.	-		99.00	4,182.75	4,182.75		
	1.2 ทราวยาบ	4.23	ลบ.ม.	350.00	1,478.75	91.00	384.48	1,863.23		
	2. งานแบบหล่อ									
	2.1 ไม่แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป+ไม้ค้ำยัน	7.80	ตร.ม.	427.00	3,330.60	133.00	1,037.40	4,368.00		
	3. งานคอนกรีต									
	3.1 คอนกรีตกำลังอัด 210 ksc.	12.68	ลบ.ม.	2,261.00	28,669.48	398.00	5,046.64	33,716.12		
	4. งานเหล็ก									
	4.1 เหล็ก RB9	214.07	กก.	24.97	5,345.33	4.10	877.69	6,223.01		
	4.2 เหล็ก DB12	380.95	กก.	24.47	9,321.85	3.30	1,257.14	10,578.98		
	4.3 สวดผูกเหล็ก	10.71	กก.	28.00	299.88	-	-	299.88		
	รวมเงิน				48,445.88		12,786.09	61,231.97		
	คิดเป็นค่างาน							61,231.97		
ตัวอักษร	(หากมีพื้นที่ว่างพร้อมรายละเอียดแบบแก้ไขเพิ่มเติม)									

คณะกรรมการกำกับควบคุมกลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายการุณ พริยาน)

(นายอภิรักษ์ บุญพันธ์)

(นายสืบพงศ์ ดอนมุงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระแซง

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลเมืองบางไทร

หัวหน้าสำนักงานปลัด